
三］会津斎場1月内覧会チラシ B4オフリン コ ー ト53kg 4c/ 4c 00,000枚

□し

開催時間 I 1 o:oo► 

12:00~ 
朝10:00より整理券配布

つづきばし

|終活セミナ ― | 13:00~ | 

そ5 3‘迄 — -.J�---

国内外200,000以上の施設が偏待価格でご利用可能です。

●●●二冨
アルフアクラブグルー プ

«住所変更手続きのお願い
転居などで住所が変更になった場合は、速やかに加入先の互助会

にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

□50年を超える歴史

ロ年間30,000件以上のご葬儀実績
--------------------------------------------------------------------------------------------

ロ各県内での自社葬斎場数No.1
※埼玉、福島｀ 栃木、 茨城、岩手、山形、長野において 2014年5月現在

一般社団法人全日本冠婚葬祭互助協会「施行概要」より

さがみ典礼
菖『1l

冠婚葬祭互助会経済産業大臣許可（許可番号互第2018号）

ノルファクラブ闘
圃直

冠婚葬祭互助会経済産業大臣許可（許可番号互第3070号）

アルファクラブ東北悶骨 会津斎場ーフ

ぁ竺S．ぷ 本社 〒963-8861福島嗅郡山市鶴見坦2-4-5 あ社{iぷ 本社 〒963-8851福島県郡山市開成3-6-15 〒965-0026 福島県会津若松市平安町2-43

□ニ

担当／

口



」

口

新型コロナウイルスの感染拡大防止に
全力で取り組んでいます。

0お客様への検温のご協力 〇ホール内の換気を励行
ご面倒をお掛けしますがご協力ください。 随時、ホ ー ル内に新鮮な空気を取り入れています。

◎スタッフのマスク着用と検温 ◎ホール内の清潔な環境をキ ー プ
万全の体調でお客様をお迎えします。 清掃・消毒を強化しています。

®アルコ ール消毒液の設置 〇お客様同士の間隔をあける
ご入館・ご退館時にお使いください。 通常よりもゆったりとした配置にしています。

お客様が安心して、内覧会にご参加いただけるよう努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

アル フ ァ クラブグル ー プ

さがみ典礼
1 お問い合わせ 会津支社 l 

l叫蝠摯□1““雙 -I•'^ 9況nm呻

し

口


